

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات
به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

امروز شما

متولدین فروردین:
امروز حفظ کردن تعادل جسمی و روحیتان کار خیلی ساده ای نخواهد بود، اما شما می توانید این کار را انجام دهید، شما خیلی قوی هستید با این حال نظریه مخالف و ضد و نقیض دیگران ممکن است این کار را برایتان سخت کند. این را در نظر داشته باشید که سلاح های کافی در انبار مهمات خود دارید و می توانید از پس این جنگ بر بیایید.

متولدین اردیبهشت:
امروز برای شما خواستن برابر با توانستن خواهد بود. چراغ دارد برای شما سبز می شود و می توانید پائتان را روی گاز گذاشته و با سرعت تمام پیش بروید. کافی است چیزی را بخواهید تا آن را به دست بیاورید.

متولدین خرداد:
امروز وقت زیادی برای استراحت و یک جا نشستن نخواهید داشت، ولی این دقیقاً همان طوری است که شما دوست دارید روز خود را بگذرانید. با وجود شلوغی برنامه تان همه چیز برای شما خیلی راحت خواهد بود.

متولدین تیر:
امروز روی کمک دیگران حساب کنید. تبادل اطلاعات به تکمیل قطعات آخر پازل کمک خواهد کرد. این که مستقل باشید بسیار مهم و ضروری است، اما گاهی باید متوجه باشید که قدم مهم بعدی به کمک گرفتن از دیگران و دریافت اطلاعات از آنها نیاز دارد.

متولدین مرداد:
امروز برای شما روز خیلی خوبی است، شاد باشید. اعتماد به نفستان بسیار بالاست و چیزهای خوب به سمت شما در حرکت هستند. افراد و موقعیت هایی که می توانند برای شما منافع به همراه داشته باشند را به خود جذب خواهید کرد.

متولدین شهریور:
امروز ممکن است احساسات شما همراه با نوسان باشد. روی هیچ چیزی نمی توانید دست تمرکز کنید. بدون این که به هیچ نتیجه ای دست پیدا کنید از این شاخه به آن شاخه می پرید.

متولدین مهر:
امروز تا می توانید برای به دست آوردن صلح و آرامش تلاش کنید. شما امروز می توانید به سادگی از کاه کوه بسازید و دنیا را برای خود به پایان برسانید. اعتمادی که به نزدیکانتان دارید ممکن است دچار تزلزل شود و تا نیمه های مرداد این شک و تردید نسبت به روابط نزدیکتان بیشتر نیز خواهد شد.

متولدین آبان:
سرگردان از این سو به آن سو می روید و حس می کنید انگار با دستهای چرب می خواهید یک ماهی لیز را بگیرید. اگر این طور است به خودتان سخت نگیرید و بگذارید ماهی شنا کند و برود.

متولدین آذر:
خیلی زود بیدار شوید و راه بیفتید. شما یک دنیا کار برای انجام دادن دارید و هیچ زمانی برای از دست دادن ندارید. ذهنانتان درگیر وظایف و کارهای بسیاری است که باید انجام دهید، اما خودتان را اصلاً نگران نکنید، شما آمادگی کافی برای مقابله با موانع احتمالی را دارید.

متولدین دی:
مثبت نگری این چند وقت اخیرتان امروز با برخوردن به یک مانع در مسیرتان به چالش کشیده می شود، اگر تسلیم نشوید ولی در عین حال واقع گرا باشید خواهید دید که همه چیز روبراه خواهد شد.

متولدین بهمن:
امروز به صورت ناگهانی سرتان شلوغ شده است و شک دارید که بتوانید تمام کارهایتان را به موقع انجام دهید. قدم به قدم جلو بروید و به نوبت به کارهایتان رسیدگی کنید.

متولدین اسفند:
امروز احساساتان در مرکز توجه شما خواهند بود، هرچند این تمرکز برای شما با چالش همراه خواهد بود. احساس می کنید همچون یک یویو در دست یک نفر دیگر بالا و پایین می روید. قربانی دیگران نباشید و از حق خودتان دفاع کنید، حتی اگر آنها از دست شما ناراحت شوند.

دوست دارم از تمام بنا های تاریخی مرتفع ایران بپریم!



در حمید هامون وجود داشت در پدرم هم در آن زمان دیده می شد. پدرم انسان بسیار حساسی بود، شکنندگی و نازک دلی بسیار زیادی داشت. پدرم خیلی راحت گریه می کرد و از اینکه آقدر زود گریه می کند ابایی نداشت. من از همان کودکی متوجه شدم که پدرم با بقیه متفاوت است. این حساسیت پدرم در تربیت من هم وجود داشت و نسبت به تربیت من بسیار حساس بود، با وجودی که هیچ وقت به من نمی گفتند که این کار را انجام بده یا انجام نده. پدرم فقط به من می گفت که محبوب باش و همیشه از محبوبیت صحبت می کردند، نه معروفیت و محبوبیت این است که در هر اجتماعی و رو به روی هر مخاطبی باشی، دل آدم ها را نشکنی و آرامش را به وجود آوری. من با توجه به اینکه تجربه ی زندگی در خارج از کشور دارم می گویم همه جا می شود

خوانندگی

فیلمبرداری کنید و نگران پر شدن حافظه نباشید



شاید بارها برایتان پیش آمده باشد که یک صحنه جذاب و دیدنی را به دلیل همراه نداشتن دوربین یا تاخیر در باز شدن دوربین گوشی از دست داده باشید. دوربین جدید به نام پرفکت مموری (Perfect memory) این امکان را می دهد به طور پیوسته از موقعیت های مختلف فیلم بگیرید، بدون این که نگران افت کیفیت یا پر شدن حافظه باشید. ارسال آنی تصاویر به گوشی و نیز به اشتراک گذاری این دوربین از جنس فلز بوده که در شبکه های اجتماعی را هم ضمن مقاومت زیبایی خاصی دارد.

خوردنی هایی از جنس الماس و طلا



طلا و الماس را فقط در پشت ویرترین جواهرفروشی ها نمی توان دید بلکه امروزه آنها تزئینی برای خوراکی های گران قیمت محسوب می شوند. با ما همراه باشید تا با برخی از غذاهای لوکس، گران قیمت و طلایی آشنا شوید.

پارتنی میکس طلایی

این خوراکی در رستورانی در تورنتو یافت می شود که در آن به بادم طلایی می کنند. بادم طلایی می کنند. این لیموناد پر از تکه های طلای ۲۴ عیار است.



عکس: سهیلا فرجی

بازار تره بار لار

چرا صدای مهران مدیری گرفته بود؟



رضا عطاران در شانزدهمین جشن حافظ وقتی برای اهدای جایزه ویژه هیات داوران روی صحنه رفت، ماجرای شیرینی را تعریف کرد که حضاران سالن را به وجد آورد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، جشن حافظ در تالار وحدت برگزار شد و برندگانش را از میان فیلم ها و برنامه های تلویزیونی و سریال های سال ۹۴ شناخت.

در این مراسم زمانی که مهران مدیری برای گرفتن جایزه بهترین چهره تلویزیونی روی صحنه آمد با چنان صدای گرفته ای حرف زد که مشخص بود به بیماری سختی مبتلاست.

رضا عطاران اما برای اهدای جایزه ویژه هیات داوران به سامان مقدم صحنه آمد و ماجرای بانمکی را تعریف کرد و حضار را به وجد آورد.

عطاران ماجرایش را این طور آغاز کرد: «وقتی داشتم به داخل سالن می آمدم اتفاقی برام افتاد که گفتم برایتان تعریف کنم، بیرون تالار که بودم مردی مرا کنار کشید. فکر کردم حتما می خواهد با من عکس بگیرد. به من گفت: «شما آقای عطاران را می شناسید؟» فکر کردم اگر بگویم خودم عطاران هستم، بیشتر باید توضیح بدهم. گفت: «بله، می شناسم» گفت اگر رفتی داخل و عطاران را دیدی، به او بگو آن عکسی که توی اینترنت گذاشته اند کار من نیست. نفهمیدم چه می گوید. جالب اینجا بود که بقیه مردمی که اطراف بودند با من سلفی می گرفتند و من را صدا می کردند، این آقا باز هم می گفت: «یادت نره رفتی تو عطاران رو دیدی بهش بگو اون عکس ها رو من گذاشتم.» عطاران سپس این بخش را به ماجرای داخل